平成 24 年 3 月 27 日

各  位

上場会社名 三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 則 久 芳 行

(コード番号 1821 東証第一部)

問合せ先  企 画 部 長    岩 城 純 一

(TEL 03-4582-3016)

自己株式(第三回Ｃ種優先株式)取得完了に関するお知らせ

(会社法第 156 条に基づく自己株式の取得)

平成 24 年 3 月 22 日にお知らせしました自己株式(第三回Ｃ種優先株式) の取得につきま

して、下記のとおり取得を完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得株式に関する事項

 (1)取得した株式の種類  第三回Ｃ種優先株式

 (2)取得株式の数     80,000 株

 (3)1 株当たりの取得価額   2,500 円

 (4)取得価額の総額    200,000,000 円

 (5)自己株式取得期日   平成 24 年 3 月 27 日

 (6)自己株式消却期日   平成 24 年 3 月 31 日（予定）

  （参考）第三回Ｃ種優先株式数の状況

現  状 第三回Ｃ種優先株式消却後

5,861,200 株 5,781,200 株

２．取得先の概要

 (1)商  号 ： 大和証券エスエムビーシープリンシパル・インベストメンツ株式会社

 (2)本  店 ： 東京都千代田区丸の内一丁目９番１号

 (3)代 表 者 ： 代表取締役社長 井上 明

 (4)資 本 金 ： １億円

以 上